БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN HАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

       KAPAP                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» fинуар 2013 й                            №  01                    «28» января 2013г

О передаче жилых помещений

в собственность граждан
В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 27 февраля 1992 года № ВС 10/44 «О приватизации жилищного фонда в Республике Башкортостан» Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в долевую собственность жилые помещения:

1.1. Ахматханову Юрию Ураковичу, Ахматхановой Талиге Тимирьяновне, по ул. Комсомольская, дом 13 в с. Сандугач Янаульского района Республики Башкортостан, общей площадью жилого помещения 70,9 кв.м. (по 1/2 доле каждому), стоимостью 209793 (Двести девять тысяч семьсот девяносто  три) рубля.

2. Отделу по приватизации жилья оформить документы на передачу указанных жилых помещений в долевую собственность граждан.

3. Право долевой собственности на указанные жилые помещения зарегистрировать в отделе по Янаульскому району и городу Янаул Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Администрации                                                                            Т.Ш. Куснияров